Lactucella herba est / ad quam
 mustela morfa / a serpente / fugt

et adluctam contra serpentes / tuta
redit. si tyriaca bona detur galline
illam occidit / galli enim tyriaca ve
nenositas. si si statim post datam
uacant dedit o suam locuella.
libabitur / quoniam enim de suat ty
uata / tantum / humectat lactuella.
Un muliebilibus consumpis post fe
brein / multum confit.

Rux / occidit Basiliam / sic alibi dix
imus.

Corallus albus & ruber si portetur
in collo / portans non mordebit
a serpente / sed melius / si si puluere
eius bibatur / quia q bibit. tuq
eius inter serpentes. **D**ulcius coralli
consolidatilis / si. **U**n valis distinet
ad. hemias & homoi.

Vitroolum us acut tyriacum.
sicut dyagridium / ex ut aliud
laxatum / solum etiam uilneri
appatum / sanat / ut cum qualib
pdracum / hbarum / asponatur.

Vitroolum valis contra venenum
quia omne venenositatem ex
trahit ad autem. **V**itroolum sup
omina stringit. **U**n distinetis va
lit datur / quod modo. **V**itroolum
apostematibus lantibus / supponitur /
ni armoniaco / ut aliquo adfente
ut saltem cum vito quiterano.
trahit exterius ab intus. **M**otand
ep vitroolum det conbure / integula.
si ferres passides terestres / cum
vitrolo & albumine ou / & cas in
fornace recoqs / contrahunt inde
colorem.

Edem arab / valis ad ragadiad
gignatum / a labrois / potum in
vino dulci / & mullaginis / sciat
puluizatum / & appotum / par bn.
fianum preat / si prius integula
torreatur.

Des colubindis hbaris que iustis
venenatis / mure mundificat / &
sup cataplata. **I**tem facta bn / cum
herba herpetem / singulum & dextra
dextra / in pignore / & statim

evanescat. **I**tem facta inde arcanis
sanam / & statim pustulabitur
Item in oleo gumi / bn munde
coque pedem columbinum / bn re
nouando ipam hbaris / usq dum
bn rubescat / & cu oleum mustelin
sophianum.

Caro tyri serpentes ut marini /
cataplata loco morsu / per eam
repta fugat venenum / si non h
corines tyrorum / pone i troasos
de tyro / distempantur cum vino / si
si ne troasos h
reptantur per os
ut cataplentur / ptes illi / qui dicit
castaldelli / similes sunt pistibus
aculis / si non sumantur in multa
quantate / sunt entimalidissimi.

Flexa acris / cum quida figaret
serpentes / ad hbaris acris / plus p
misu se orad / quam intraret.

Argumentum / rei 3. **S**cala forq
men larebre serpentes / cum hbaris
prius pmet se moa / qua par
ceat.

De valentibus con venem. **C** & **V**

Gallina fissa / **R**aposa
Gallus / ul pulli / **R**aposa
Columbin fissa / **E**uforbium
Gallina fissa / **C**ardamo
Galline viue
Cidamen / **P**rophliquida

Comentum: /
Edlimpna scanda similia
De valentibus con venenum
Gallina viua / fissa pmediu /
ul spmiam abiectis / mrestimis /
Vel gallus / ul pulli columbin /
similit fassi / sup locum venena
tum asponatur / **H**uic rei argum
tumiz / q si aliq pdrorum / pona
sup herpetem / stormentum / q
a quibus / hbaris / loco mba
parentis / consumitur / & habent
enim amalia hec / virtutem attra
hendi venenum ab mudo / dicit
aut valere / **Q**uia venenum / ul
quia ex huius attrahit illam calore
venenositas / quia confortat caloz

naturalis qui confortato: fo-
 cus expellit veneni. Calitas
 enim qualitas unificatoria
 et fitas in unificatoria. **M**g
 salernus acrimorum sui se-
 nimotum ex casu infimo sta-
 bili profuit usq; ad gula et sic
 reuocet acrimia si posuissit eum
 in uentre alioq; alio ut thauri
 ut equi ut hys simili liberat
 et hys enim apposita omib; confor-
 tantur calor nalis qui q; sopi-
 tus seu motus erat. **I**tem
 pudicus calidus galline uine
 ponatur sup morsum spermi-
 et si q; vestigium fuerit veneni
 remaneat s; liuiditas ut vix
 duas post unam gallinae la-
 ponatur donec dolor et color recedat
 et timor remoueat. **I**tem si
 quis mordeatur a cane rabido
 statim ponatur sup locum mor-
 si. ph. canis rabidi ut canis
 rabidus fissus p mediu catapla-
 ut aliquod medicum eius.
Item si mordeatur a serpente
 pone sup locum morsum serpen-
 tem q; monodit. salsum p me-
 dum alnetis capite et canda.
Notand q; serpēs a canes habet
 veneni in lingua. **I**n abstracta
 figura sine noamto possunt te-
 neri. **I**tem notand q; hec adiu-
 toria valent dum volua sunt
 reuerentia ptea valit.
Cyclamen Sucus cyclamis in
 lectus naribus et purgat cerebrum
 a flate. **C**yclamen val; sicosis et
 ad quoslib; humores purgandos
 sumptum etiam in espell. s; sum
 calefacit et confortat et omnem
 venositate eduat.
Vpon sicut rustia qui voluit
 castrare alphearia in vngant
 se et faciant cum succo malue
 ne fugant ab apib; sic q; qua
 dicit nec p loca fructuosa in aq
 suspiciantur esse serpentes. **V**pon

comedunt in spellis et in manib;
 portant et si forte serpente in ve-
 nimus audax capiunt in d' ma-
 mbus sine noamto

Capsus **D**arbata ^{stingit} potius in gurgite / cap-
 sat aquam et pistes facilius capiu-
 Similiu capsat humores. **V**nu
 magis resistat veneno catapla-
 et vos denur **L**actucella ul **C**ardus
 hndatus ul alia talia

Confortum sumptum os cum
 ouo sorbili. libat puos a que ^{probat}
 nascuntur impedibus q; nro
 p toto. **S**i laues mbrum et soluti
 de aqua de totione fabarum et
 in vngas vngito de argento vivo
 et extinto cum salina uelim sa-
 nat. **S**i lauas cum aqua d' totio
 resaginis et simili val;